
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1311_                   
 
Про зміни у статутному капіталі 
комунального підприємства 
 

Розглянувши лист комунального підприємства «Ужгородський комбінат 
комунальних підприємств» Ужгородської міської ради від 18.03.2014р. №34, 
відповідно до рішень XV сесії міської ради VI скликання від 28.12.2012р. №763 
та №764, керуючись ч.4 ст.78 Господарського кодексу України, п.27 ч.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства 
«Ужгородський комбінат комунальних підприємств» Ужгородської міської 
ради (ідентифікаційний код 05448567) на 28 327,15 грн. за рахунок коштів 
спеціального фонду бюджету розвитку міста. 

2. Департаменту міського господарства забезпечити підготовку змін до 
установчих документів, їх державну реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В. Ю. 
 
Секретар ради                                       В. Щадей 
 


	Секретар ради                                       В. Щадей

